
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
HUYỆN BẮC SƠN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-UBND Bắc Sơn, ngày         tháng 10 năm 2024    

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân bổ chỉ tiêu gọi công dân nam 

khám sức khỏe thực hiện nghĩa vụ quân sự năm 2025 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BẮC SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự năm 2015; Thông tư số 148/2018/TT-BQP ngày 

04 tháng 10 năm 2018 của Bộ quốc phòng quy định tuyển chọn và gọi công dân nhập 

ngũ; 

Thực hiện Chỉ thị số 10/CT-UBND ngày 25 tháng 9 năm 2024 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ và thực hiện 

nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2025;  

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự huyện tại Tờ trình số        

533/TTr-BCH ngày 14 tháng 10 năm 2024.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân bổ chỉ tiêu gọi công dân nam khám sức khỏe thực hiện nghĩa vụ quân 

sự năm 2025 của các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Bắc Sơn (có phụ lục kèm theo). 

Điều 2. Thời gian hiệp đồng, tổ chức khám sức khỏe thực hiện theo Kế hoạch 

số 282/KH-UBND ngày 30 tháng 9 năm 2024 của Ủy ban nhân dân huyện Bắc 

Sơn về việc tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ và thực hiện nghĩa vụ tham gia 

công an nhân dân năm 2025. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, Chỉ 

huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 

quan, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực Hội đồng NVQS tỉnh; 

- Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn;  

- TT Huyện ủy;  

- TT HĐND huyện;  

- CT, các PCT UBND huyện;  

- Văn phòng HĐND và UBND huyện; 

- Ban CHQS huyện; 

- Các cơ quan, đơn vị có liên quan;                                                                        

- UBND các xã, thị trấn; 

- Lưu: VT, BCHQS huyện. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phùng Thị Thanh Nga 

 

 

 



PHỤ LỤC 
 

Phân bổ chỉ tiêu gọi công dân nam khám sức khỏe  

thực hiện nghĩa vụ quân sự năm 2025 

(Ban hành kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày       tháng 10 năm 2024  

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Bắc Sơn) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TT 
Các xã, thị trấn 

 

Chỉ tiêu gọi khám sức 

khỏe thực hiện NVQS 

năm 2025 

 Chỉ tiêu đủ 

sức khỏe xét 

nghiệm 

(dự kiến) 

Ghi chú 

+ 
Chính 

thức 
Dự bị 

1 Thị trấn Bắc Sơn 33 30 03 12  

2 Xã Long Đống 26 25 01 10  

3 Xã Bắc Quỳnh 28 27 01 11  

4 Xã Hưng Vũ 37 35 02 14  

5 Xã Trấn Yên 40 38 02 15  

6 Xã Vũ Lăng 39 37 02 14  

7 Xã Nhất Hòa 38 36 02 14  

8 Xã Nhất Tiến 32 30 02 12  

9 Xã Tân Thành 08 08 0 03  

10 Xã Vũ Lễ 38 36 02 14  

11 Xã Chiến Thắng 16 15 01 06  

12 Xã Vũ Sơn 21 20 01 08  

13 Xã Tân Tri 32 30 02 12  

14 Xã Đồng Ý 32 30 02 12  

15 Xã Vạn Thủy 08 08 0 03  

16 Xã Tân Lập 26 25 01 10  

17 Xã Tân Hương 21 20 01 08  

18 Xã Chiêu Vũ 10 10 0 04  

* Cộng 485 460 25 182  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-15T11:25:55+0700


		2024-10-15T14:08:50+0700


		2024-10-15T14:08:50+0700


		2024-10-15T14:08:50+0700




